
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Data: 28.06.2017                                                                                                           Întocmit: 

HS-83/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 83 

din 28 iunie 2017 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

                - Regulamentului privind acordarea titlurilor onorifice. 

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 
 

Articol unic.   Aprobă  acordarea titlului de Doctor Honoris Causa al Universității din 

Petroșani, domnului prof.univ. WAGNER JEAN-JACQUES, profesor titular la Institut 

Universitaire de Technologie de Belfort din cadrul Universite Belfort – Franța. 
 
 
 
 

 
 


